
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Robert Roth 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student Robert Roth se v práci zabývá formulací podnikatelského záměru, konkrétně vytvoření 

společnosti zabývajícící se výrobou recyklovaných granulátů z plastu a výrobou podlahových dlaždic. 

Popis plánu vychází z teoretické části a pokrývá jednotlivé aspekty fungování podniku. Autor provedl 

výzkum trhu, který následně využil pro plán prodejů. 

Především na praktické části práce je vidět, že ji student přepracoval a odstranil některé 

z kritizovaných aspektů. Byly například doplněny informace o konkrétní výrobní lince (včetně její 

kapacity a spotřeby). Finanční plán též doznal pozitivních změn, u některých položek se však zřejmě 

stále jedná o odhad autora, který není podložen žádným ceníkem či odkazem na potenciálně použitelný 

produkt (např. část rekonstrukce ve finančním plánu). 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Práce trpí určitými nedostatky po formální stránce. Grafy by vypadaly esteticky lépe, pokud by 

dotazníkové otázky byly v popisku namísto titulku grafu, kde zabírají mnoho místa a snižují estetický 

dojem. V práci se též bohužel vyskytují překlepy a gramafické chyby. 

Práci k obhajobě a navrhuji hodnocení stupněm dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uveďte prosím konkrétní typ výrobní linky a jejího dodavatele, se kterými v práci kalkulujete. 

Jaké jsou hlavní konkurenční produkty a jaká je jejich cena? 

Jaké zdroje plánujete vyčlenit na prodej, abyste dosáhl plánovaných tržeb, a jak byly započteny do 

plánovaného výkazu zisku a ztrát?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 


